Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений
ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 28.09.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждаю Глава подразделения Путина А. В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Горловая Г. И.
5. Сапиташ Г. В.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Семёнов О. И.
10. Клименко Н. А.
11. Догадина Л. А.
12. Южакова Т. Г.
13. Добрыгина И. В.
14. Текоцкая Е. В.
15. Левченко Л. Г.
16. Симонова Н. В.
17. Везарко Т. П.
18. Шеметько Л. Н.
19. Дудник Н. В.
20. Ванькова Н. Г.
21. Котяшева Н. И.

Состоялись
1. Отстройка присутствующих Должностно Полномочных слиянием Частей с Частями ИВ Аватаров Синтеза по служению, синтезом Ядер Синтеза, Нитей Синтеза, Столпов и Сфер с развёртыванием по итогу Огня Науки каждого ИВАС Евгения (ведение тренинга Главой Совета ИВО подразделения Путиной А.).
2. Составление синтез-деятельности на октябрь 2024 года.
3. Объявление Главы Совета ИВО о необходимости напахтывания Огня ИВО в преддверии научного симпозиума в г. Красноярске в 2025 году.
4. Сонастройка 32-х Огней Должностно Полномочных с 32-я Огнями ИВАС цельностью Столпа Подразделения территории ответственности (тренинг вела Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО Пелехань О.).
5. Ознакомились с целеполаганием в сложении Плана Синтеза Должностно Полномочного (сообщение Аватарессы ИВО Плана Синтеза ИВО Добрыгиной И. с представлением схемы на доске). План как некий порядок действия, который двигает нас к реализации.
6. Ознакомились с целями и границами Азиатского кольца (Азиатского Центра ИВДИВО). Поручение ИВО: развить Азиатское кольцо. Поручение ИВАС Кут Хуми: выявить Станцу каждого подразделения ИВДИВО Красноярского края по данной деятельности (сообщение Главы Совета ИВО подразделения Путиной А.)
Синтезобраз 				План Синтеза 				Практика

Целеполагание в сложении Плана Си				ДП			10 000 000 000

Стяжать План Си ДП в ИВДИВО-Полисе КХ		Отец			1 000 000 000
       	в здании Плана Си ИВАС Яромира			Аватар			100 000 000
Расшифровать							Владыка		10 000 000
       								Учитель		1 000 000
Кто я как ДП?							Ипостась		100 000
Что я буду делать как ДП?					Служащий		10 000
Зачем? Для чего?						Посвящённый		1000
     								Человек		100 лет
Как? 				(Практики с:
Где?				ИВ Отцом
С кем?				ИВАС КХ
Указать сроки			ИВАС Евгением
				ИВАС организации)
		Отслеживание результата

Решения
1. По пятому пункту повестки каждому Должностно Полномочному подразделения составить План Синтеза к 25.10.2024. – Ответственность каждого.
2. По шестому пункту повестки выявить Станцу для развития Азиатского Центра ИВДИВО к середине октября 2024 года. – Ответственность всей команды Должностно Полномочных подразделения.

Голосование
1. Составить личный План Синтеза к 25.10.2024.
Голосов "за" 21, "против" нет, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга